[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
3 Заседание
«07» октября 2025г. № 27
О внесении изменений «Положения о муниципальном земельном контроле на территории Кунашакского муниципального района» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Собрание депутатов Кунашакского муниципального округа
РЕШАЕТ:
         1.Внести изменения в положение о муниципальном земельном контроле на территории Кунашакского муниципального района Челябинской области (согласно приложение).
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль исполнения данного решения возложить на мандатную комиссию Собрания депутатов Кунашакского муниципального округа.

Председатель
Собрания депутатов                                                                             Гусева Н.В.